") Dort stehe Z. 8 L1310%, statt 1340,
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triwen, daz wir elli dit stuk unn ar- | tiggel, die uns an dem brief, den
wir dar iiber von inen han mit ir stat hangenden ingesigel besigelt, gegen
| inen, und ir stat bindent old binden mugen stet und fest behalten sun,
noch ir enkeins verkrenken, mit | keinen sachen, an alle geverde, und dez
ze eim waren urkunde sicherheit unn bestetung allez dez, so da vor | ge-
schriben stat, so han wir alle drie unser ingesigel an disen brief gehenket,

uns allen und unser | ieklichem sunderbar, unsern erben, unun unserm ge-

sinde ze einer vergicht der vorgeschribnen dingen. Der | geben ist ze Lu-
cern in dem iare, do man zalte von Gottes geburte drizehenhundert unn
vierzig iar | dar nach in dem niinden iare, morndes nach aller Heiligen tag.
Die Siegel sind abgefallen.
Originalurkunde, Acten Mailand, Fasc. 17, N. 3. Abschriftl. mitgetheilt
von Hrn. Staatsarchivar Th. von Liebenau.

8.
1353, Juni 16.
(zu 1I. p. 221)
(Staatsarchiv Ireiburg, Schweiz.)

Nos Advocatus Consnles & Communitas de Friburgo notum facimus |
universis, quod nos recepimus in burgensem nostrum Aymonetum Asinerii
Lombardum | in et sub conditionibus infra scriptis, videlicet quod si con-
tingat infuturum dictum Ay- | monetum dictam burgensiam resignare seu
etiam perdere, quod ipse incurrat | penam centum florenorum de Florencia

boni auri & legitimi ponderis, quos | assignat percipiendos in casu predicto

supra domum suam sitam Friburgi in | burgo in magno vico fori inter
domum Johannis de Heitinwile dicti Tierstein | ex una parte et parvam
domum dicti Aymoneti ex altera et supra ortum situm | retro dictam do-
mum limitatam et pertinentem ad eandem. Qui quidem Aymonetus | nobis
dedit ratione dicte burgensie quinquaginta florenos de Florencia bo- | ni
auri et legalis ponderis semel tamen in receptione burgensie prelibate.
Ego | vero prefatus Aymonetus Asinerii Lombardus confiteor predicta om-
nia et singula | esse vera ut superius sunt expressa, obligans dictam do-
mum meam superius limitatam | cum orto retro sito, dictis Friburgensibus
comburgensibus meis carissimis pro | dictis centum florenis, in predictis
casibus aut altero eorundem habendis et recuperan- | dis, ut superius est
expressum. In cujus rei testimonium nos.. Advocatus | Consules et Commu-
nitas de Friburgo predicti contrasigillum dicte Communitatis nostre pro
nobis presentibus | literis duximus apponendum. Ego vero prefatus Aymo-
netus Lombardus pro me sigillum | decanatus Friburgi rogavi et feei huic
seripto apponi. Et nos decanus Fribur- | gi ad preces et requisitionem pre-
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dicti Aymoneti nobis oblatas fideliter et relatas per | Petrum Nonans cleri-
cum juratum nostrum, cui quantum ad hoc vices nostras commisimus et
eidem | super hoc fidem plenariam adhibemus, sigillum dicti decanatus Fri-
burgi apposuimus huic | seripto in testimonium premissorum. Datum sexta-
decima die mensis Junii Anno | Domini MYCCC® quinquagesimo tertio.
Duplicatum est presens instrumentum de voluntate